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Grand Prix André Cools

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Clotuche Sacha           WACO  1 209 1262pts06
Dauvister Théo SPA 2 9903 1104pts06
Michotte Bruno           HUY  3 230 1060pts06
Riga Dorian              HUY  4 231 1030pts06
Botty Geaden             SER  5 228 910pts07
Daxhelet Julien          FAC  6 43 878pts06
Malpas Loan              RFCL  7 341 860pts07
Vangeebergen Bastien     RFCL  8 345 659pts06
Jacobs Guillaume         RFCL  9 38 646pts06
Lemaitre Emilien         SPA  10 160 561pts07
Bruls Dorian             FAC  11 731 554pts07
Morovich Alexandre       RFCL  12 427 457pts07
Goossens Nicolas         SPA  13 200 445pts07
Lamattina Lucas          FAC  14 42 425pts07
Hofmann Adrien           SER  15 151 282pts06
Lahaye Louis RFCL16 9901 86pts07
Chkifi Laroussi Nathan   CAF  22 NR 07Chkifi Laroussi Nathan   CAF  22 NR 07

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Clotuche Sacha           WACO  181 pts1 209 3.21m06
Michotte Bruno           HUY  164 pts2 230 3.12m06
Morovich Alexandre       RFCL  145 pts3 427 3.02m07
Riga Dorian              HUY  130 pts4 231 2.94m06
Botty Geaden             SER  115 pts5 228 2.85m07
Dauvister Théo SPA 111 pts6 9903 2.83m06
Goossens Nicolas         SPA  91 pts7 200 2.71m07
Vangeebergen Bastien     RFCL  77 pts8 345 2.62m06
Hofmann Adrien           SER  58 pts9 151 2.49m06
Bruls Dorian             FAC  30 pts10 731 2.28m07
Daxhelet Julien          FAC  19 pts11 43 2.18m06
Lemaitre Emilien         SPA  8 pts12 160 2.06m07
Lahaye Louis RFCL 0 pts13 9901 1.85m07Lahaye Louis RFCL 0 pts13 9901 1.85m07

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Botty Geaden             SER  439 pts1 228 9.93s07
Dauvister Théo SPA 432 pts2 9903 9.96s06
Riga Dorian              HUY  291 pts3 231 10.66s06
Bruls Dorian             FAC  234 pts4 731 10.99s07
Vangeebergen Bastien     RFCL  225 pts5 345 11.04s06
Goossens Nicolas         SPA  70 pts6 200 12.23s07Goossens Nicolas         SPA  70 pts6 200 12.23s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Clotuche Sacha           WACO  434 pts1 209 9.95s06
Morovich Alexandre       RFCL  312 pts2 427 10.55s07
Michotte Bruno           HUY  289 pts3 230 10.67s06
Hofmann Adrien           SER  197 pts4 151 11.22s06
Lahaye Louis RFCL 63 pts5 9901 12.30s07Lahaye Louis RFCL 63 pts5 9901 12.30s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Malpas Loan              RFCL  413 pts1 341 10.05s07
Jacobs Guillaume         RFCL  400 pts2 38 10.11s06
Daxhelet Julien          FAC  321 pts3 43 10.50s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lemaitre Emilien         SPA  222 pts4 160 11.06s07
Lamattina Lucas          FAC  167 pts5 42 11.42s07Lamattina Lucas          FAC  167 pts5 42 11.42s07

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Clotuche Sacha           WACO  288 pts1 209 30.62m06
Jacobs Guillaume         RFCL  246 pts2 38 27.41m06
Riga Dorian              HUY  224 pts3 231 25.68m06
Michotte Bruno           HUY  174 pts4 230 21.75m06
Daxhelet Julien          FAC  127 pts5 43 18.04m06
Dauvister Théo SPA 105 pts6 9903 16.28m06
Bruls Dorian             FAC  95 pts7 731 15.45m07
Lemaitre Emilien         SPA  93 pts8 160 15.30m07
Vangeebergen Bastien     RFCL  87 pts9 345 14.86m06
Goossens Nicolas         SPA  69 pts10 200 13.39m07
Lamattina Lucas          FAC  68 pts11 42 13.29m07
Hofmann Adrien           SER  27 pts12 151 9.89m06
Lahaye Louis RFCL 23 pts13 9901 9.58m07
Morovich Alexandre       RFCL  0 pts427 DNS07
Botty Geaden             SER  0 pts228 NR 07
Chkifi Laroussi Nathan   CAF  0 pts22 NR 07
Malpas Loan              RFCL  0 pts341 DNS07Malpas Loan              RFCL  0 pts341 DNS07

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dauvister Théo SPA 456 pts1 9903 2'07.6206
Malpas Loan              RFCL  447 pts2 341 2'08.3007
Michotte Bruno           HUY  433 pts3 230 2'09.3106
Daxhelet Julien          FAC  411 pts4 43 2'11.0106
Riga Dorian              HUY  385 pts5 231 2'13.0006
Clotuche Sacha           WACO  359 pts6 209 2'15.0906
Botty Geaden             SER  356 pts7 228 2'15.4107
Vangeebergen Bastien     RFCL  270 pts8 345 2'22.9306
Lemaitre Emilien         SPA  238 pts9 160 2'26.0307
Goossens Nicolas         SPA  215 pts10 200 2'28.4007
Bruls Dorian             FAC  195 pts11 731 2'30.4307
Lamattina Lucas          FAC  190 pts12 42 2'31.0707
Jacobs Guillaume         RFCL  0 pts38 DNS06
Hofmann Adrien           SER  0 pts151 DNS06
Lahaye Louis RFCL 0 pts9901 DNS07
Morovich Alexandre       RFCL  0 pts427 DNS07
Chkifi Laroussi Nathan   CAF  0 pts22 DNS07Chkifi Laroussi Nathan   CAF  0 pts22 DNS07

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Celia             SER  1 13 1203pts07
Geurts Caroline          WACO  2 55 1147pts06
Martin Estelle           FCHA  3 494 788pts06
Humblet Camille          HF   4 74 737pts06
Vranken Alix             FAC  5 21 217pts06
Garroy Charline          FAC  6 392 106pts06Garroy Charline          FAC  6 392 106pts06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:40

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Celia             SER  338 pts1 13 6.86m07
Geurts Caroline          WACO  283 pts2 55 6.03m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Humblet Camille          HF   272 pts3 74 5.87m06
Martin Estelle           FCHA  263 pts4 494 5.73m06
Garroy Charline          FAC  0 pts392 DNS06Garroy Charline          FAC  0 pts392 DNS06

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Celia             SER  474 pts1 13 9.77s07
Geurts Caroline          WACO  447 pts2 55 9.89s06
Humblet Camille          HF   284 pts3 74 10.70s06
Martin Estelle           FCHA  264 pts4 494 10.81s06
Vranken Alix             FAC  217 pts5 21 11.09s06
Garroy Charline          FAC  106 pts6 392 11.89s06Garroy Charline          FAC  106 pts6 392 11.89s06

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Geurts Caroline          WACO  130 pts1 55 2.94m06
Humblet Camille          HF   104 pts2 74 2.79m06
Martin Estelle           FCHA  82 pts3 494 2.65m06
Paquot Celia             SER  52 pts4 13 2.45m07
Garroy Charline          FAC  0 pts392 DNS06
Vranken Alix             FAC  0 pts21 DNS06Vranken Alix             FAC  0 pts21 DNS06

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Celia             SER  339 pts1 13 2'16.8307
Geurts Caroline          WACO  287 pts2 55 2'21.3506
Martin Estelle           FCHA  179 pts3 494 2'32.2706
Humblet Camille          HF   77 pts4 74 2'46.0806
Garroy Charline          FAC  0 pts392 DNS06
Vranken Alix             FAC  0 pts21 DNS06Vranken Alix             FAC  0 pts21 DNS06

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Thibert Regis            HERV  1 74 2127pts04
Caucheteux Francois      SER  2 326 1814pts04
Caucheteux Quentin       SER  3 325 1790pts04
Pinte Alexandre          SER  4 28 1551pts04
Geada Da Silva Andre*    WACO  5 122 1419pts05
Vangeebergen Hugo        RFCL  6 405 1357pts04
Fadda Alexis             WACO  7 251 1309pts05
Duysinx Tom              HUY  8 285 1302pts04
Quoirin Jonathan         SER  9 544 1262pts05
Marechal Erwan           HF   10 145 1196pts04
Provoost Noa             HERV  11 73 1168pts04
Eberhard Thomas*         HF   12 435 1105pts05
Huberland Victor         WACO  13 121 1063pts05
Cresson Thomas           HERV  14 60 886pts04
Steeman Boris            RFCL  15 91 639pts04
Morovich Nicolas         RFCL  16 490 469pts05Morovich Nicolas         RFCL  16 490 469pts05

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Quoirin Jonathan         SER  283 pts1 544 30.26m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Thibert Regis            HERV  280 pts2 74 30.01m04
Fadda Alexis             WACO  260 pts3 251 28.43m05
Caucheteux Francois      SER  248 pts4 326 27.50m04
Eberhard Thomas*         HF   231 pts5 435 26.21m05
Steeman Boris            RFCL  229 pts6 91 26.05m04
Cresson Thomas           HERV  222 pts7 60 25.54m04
Huberland Victor         WACO  213 pts8 121 24.84m05
Caucheteux Quentin       SER  195 pts9 325 23.43m04
Pinte Alexandre          SER  187 pts10 28 22.75m04
Duysinx Tom              HUY  162 pts11 285 20.81m04
Geada Da Silva Andre*    WACO  158 pts12 122 20.52m05
Provoost Noa             HERV  153 pts13 73 20.12m04
Vangeebergen Hugo        RFCL  149 pts14 405 19.81m04
Marechal Erwan           HF   130 pts15 145 18.30m04
Morovich Nicolas         RFCL  0 pts490 DNS05Morovich Nicolas         RFCL  0 pts490 DNS05

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Caucheteux Quentin       SER  697 pts1 325 8.88s04
Thibert Regis            HERV  688 pts2 74 8.91s04
Caucheteux Francois      SER  686 pts3 326 8.92s04
Marechal Erwan           HF   582 pts4 145 9.32s04
Geada Da Silva Andre*    WACO  497 pts5 122 9.67s05
Vangeebergen Hugo        RFCL  491 pts6 405 9.70s04Vangeebergen Hugo        RFCL  491 pts6 405 9.70s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Pinte Alexandre          SER  502 pts1 28 9.65s04
Fadda Alexis             WACO  434 pts2 251 9.95s05
Provoost Noa             HERV  413 pts3 73 10.05s04
Quoirin Jonathan         SER  371 pts4 544 10.25s05
Eberhard Thomas*         HF   337 pts5 435 10.42s05
Cresson Thomas           HERV  232 pts6 60 11.00s04Cresson Thomas           HERV  232 pts6 60 11.00s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Duysinx Tom              HUY  417 pts1 285 10.03s04
Steeman Boris            RFCL  410 pts2 91 10.06s04
Huberland Victor         WACO  353 pts3 121 10.34s05
Morovich Nicolas         RFCL  0 pts490 DNS05Morovich Nicolas         RFCL  0 pts490 DNS05

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Thibert Regis            HERV  426 pts1 74 4.29m04
Geada Da Silva Andre*    WACO  269 pts2 122 3.63m05
Caucheteux Quentin       SER  267 pts3 325 3.62m04
Caucheteux Francois      SER  256 pts4 326 3.57m04
Pinte Alexandre          SER  245 pts5 28 3.52m04
Marechal Erwan           HF   228 pts6 145 3.44m04
Vangeebergen Hugo        RFCL  175 pts7 405 3.18m04
Quoirin Jonathan         SER  164 pts8 544 3.12m05
Cresson Thomas           HERV  160 pts9 60 3.10m04
Provoost Noa             HERV  160 pts10 73 3.10m04
Duysinx Tom              HUY  152 pts11 285 3.06m04
Huberland Victor         WACO  125 pts12 121 2.91m05
Morovich Nicolas         RFCL  122 pts13 490 2.89m05
Fadda Alexis             WACO  99 pts14 251 2.76m05
Eberhard Thomas*         HF   98 pts15 435 2.75m05
Steeman Boris            RFCL  0 pts91 NR 04Steeman Boris            RFCL  0 pts91 NR 04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Thibert Regis            HERV  733 pts1 74 3'18.2704
Caucheteux Quentin       SER  631 pts2 325 3'29.5404
Caucheteux Francois      SER  624 pts3 326 3'30.3304
Pinte Alexandre          SER  617 pts4 28 3'31.1404
Duysinx Tom              HUY  571 pts5 285 3'36.5504
Vangeebergen Hugo        RFCL  542 pts6 405 3'40.0304
Fadda Alexis             WACO  516 pts7 251 3'43.2105
Geada Da Silva Andre*    WACO  495 pts8 122 3'45.9205
Quoirin Jonathan         SER  444 pts9 544 3'52.5605
Provoost Noa             HERV  442 pts10 73 3'52.8704
Eberhard Thomas*         HF   439 pts11 435 3'53.3005
Huberland Victor         WACO  372 pts12 121 4'02.7205
Morovich Nicolas         RFCL  347 pts13 490 4'06.3305
Cresson Thomas           HERV  272 pts14 60 4'18.4004
Marechal Erwan           HF   256 pts15 145 4'21.1204
Steeman Boris            RFCL  0 pts91 DNS04Steeman Boris            RFCL  0 pts91 DNS04

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fournier Sophie          HERV  1 3256 2004pts04
Botty Gylliane           SER  2 3427 1859pts04
Fohn Caroline            HERV  3 3254 1675pts04
Goossens Emma            SPA  4 3350 1585pts05
Gabriel Nell             RFCL  5 3661 1434pts04
Pineur Clementine        FCHA  6 3358 1402pts04
Lefevre Eloise           SER  7 3454 1393pts04
Kenfack Douanla Astrid   RFCL  8 3952 1388pts04
Masuy Zoe                SPA  9 3694 1359pts04
Louis Noa                SPA  10 3725 1210pts04
Devivier Lyvia           RFCL  11 3814 1204pts05
Wansart Thea             SPA  12 3349 891pts05
Elmekki Sarah            RFCL  13 3420 790pts05
Cappa Elia               HERV  14 3253 691pts05
Jason Simone             FAC  15 3426 581pts04Jason Simone             FAC  15 3426 581pts04

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fournier Sophie          HERV  780 pts1 3256 8.58s04
Botty Gylliane           SER  643 pts2 3427 9.08s04
Gabriel Nell             RFCL  582 pts3 3661 9.32s04
Kenfack Douanla Astrid   RFCL  535 pts4 3952 9.51s04
Masuy Zoe                SPA  526 pts5 3694 9.55s04
Wansart Thea             SPA  304 pts6 3349 10.59s05Wansart Thea             SPA  304 pts6 3349 10.59s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Devivier Lyvia           RFCL  497 pts1 3814 9.67s05
Fohn Caroline            HERV  447 pts2 3254 9.89s04
Pineur Clementine        FCHA  425 pts3 3358 9.99s04
Louis Noa                SPA  398 pts4 3725 10.12s04
Jason Simone             FAC  369 pts5 3426 10.26s04
Cappa Elia               HERV  345 pts6 3253 10.38s05Cappa Elia               HERV  345 pts6 3253 10.38s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Goossens Emma            SPA  509 pts1 3350 9.62s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lefevre Eloise           SER  461 pts2 3454 9.83s04
Elmekki Sarah            RFCL  240 pts3 3420 10.95s05Elmekki Sarah            RFCL  240 pts3 3420 10.95s05

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fournier Sophie          HERV  433 pts1 3256 8.29m04
Fohn Caroline            HERV  362 pts2 3254 7.23m04
Goossens Emma            SPA  314 pts3 3350 6.51m05
Pineur Clementine        FCHA  307 pts4 3358 6.40m04
Masuy Zoe                SPA  294 pts5 3694 6.20m04
Gabriel Nell             RFCL  270 pts6 3661 5.83m04
Botty Gylliane           SER  242 pts7 3427 5.40m04
Kenfack Douanla Astrid   RFCL  227 pts8 3952 5.18m04
Louis Noa                SPA  218 pts9 3725 5.03m04
Jason Simone             FAC  212 pts10 3426 4.94m04
Elmekki Sarah            RFCL  192 pts11 3420 4.63m05
Cappa Elia               HERV  190 pts12 3253 4.61m05
Devivier Lyvia           RFCL  188 pts13 3814 4.58m05
Lefevre Eloise           SER  165 pts14 3454 4.21m04
Wansart Thea             SPA  101 pts15 3349 3.21m05Wansart Thea             SPA  101 pts15 3349 3.21m05

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fournier Sophie          HERV  417 pts1 3256 1.25m04
Fohn Caroline            HERV  323 pts2 3254 1.15m04
Pineur Clementine        FCHA  323 pts3 3358 1.15m04
Botty Gylliane           SER  278 pts4 3427 1.10m04
Gabriel Nell             RFCL  278 pts5 3661 1.10m04
Goossens Emma            SPA  278 pts5 3350 1.10m05
Masuy Zoe                SPA  235 pts6 3694 1.05m04
Lefevre Eloise           SER  235 pts7 3454 1.05m04
Kenfack Douanla Astrid   RFCL  235 pts8 3952 1.05m04
Louis Noa                SPA  235 pts8 3725 1.05m04
Devivier Lyvia           RFCL  194 pts10 3814 1.00m05
Wansart Thea             SPA  156 pts11 3349 0.95m05
Elmekki Sarah            RFCL  156 pts11 3420 0.95m05
Cappa Elia               HERV  156 pts13 3253 0.95m05
Jason Simone             FAC  0 pts3426 DNS04Jason Simone             FAC  0 pts3426 DNS04

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Botty Gylliane           SER  696 pts1 3427 3'22.3004
Fohn Caroline            HERV  543 pts2 3254 3'39.8504
Lefevre Eloise           SER  532 pts3 3454 3'41.2304
Goossens Emma            SPA  484 pts4 3350 3'47.2705
Kenfack Douanla Astrid   RFCL  391 pts5 3952 3'59.8704
Fournier Sophie          HERV  374 pts6 3256 4'02.3504
Louis Noa                SPA  359 pts7 3725 4'04.5904
Pineur Clementine        FCHA  347 pts8 3358 4'06.3504
Wansart Thea             SPA  330 pts9 3349 4'09.0405
Devivier Lyvia           RFCL  325 pts10 3814 4'09.7805
Gabriel Nell             RFCL  304 pts11 3661 4'13.0604
Masuy Zoe                SPA  304 pts12 3694 4'13.1104
Elmekki Sarah            RFCL  202 pts13 3420 4'31.0505
Jason Simone             FAC  0 pts3426 DNS04
Cappa Elia               HERV  0 pts3253 DNS05Cappa Elia               HERV  0 pts3253 DNS05

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:11

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vasseur Maurin           FCHA  1 4126 2670pts02
Caucheteux Nicolas       SER  2 3912 2386pts02
Paquot Quentin           SER  3 3867 2292pts02
Espagnet Mathis          HUY  4 3868 2208pts03
Riga Audric              HUY  5 3875 2061pts03
Paquot Benjamin          SER  6 3655 2060pts02
Humblet Marius           HF   7 3743 1969pts03
Espagnet Cyril           HUY  8 3869 1891pts02
Gilliaux Noa             WACO  9 3703 1513pts02
Charlet Briart Louis     HF   10 3739 1435pts03
Keutgen Felix            SPA  11 4446 1266pts02
Poucet Antoine           SER  12 3654 1219pts03
Maree Samuel             FAC  13 4310 1185pts03
Hamiot Florian           HF   14 4151 807pts02
Randaxhe Charles         RFCL  15 3858 682pts02
Renard Martin            FAC  16 3652 527pts02
Elmohmouh Ayoub FAC 17 9904 419pts03Elmohmouh Ayoub FAC 17 9904 419pts03

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Quentin           SER  743 pts1 3867 11.05s02
Vasseur Maurin           FCHA  709 pts2 4126 11.20s02
Caucheteux Nicolas       SER  706 pts3 3912 11.21s02
Riga Audric              HUY  495 pts4 3875 12.23s03
Keutgen Felix            SPA  447 pts5 4446 12.49s02
Hamiot Florian           HF   395 pts6 4151 12.78s02Hamiot Florian           HF   395 pts6 4151 12.78s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Paquot Benjamin          SER  700 pts1 3655 11.24s02
Espagnet Mathis          HUY  609 pts2 3868 11.66s03
Humblet Marius           HF   564 pts3 3743 11.88s03
Poucet Antoine           SER  473 pts4 3654 12.35s03
Espagnet Cyril           HUY  406 pts5 3869 12.72s02Espagnet Cyril           HUY  406 pts5 3869 12.72s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Gilliaux Noa             WACO  817 pts1 3703 10.73s02
Maree Samuel             FAC  432 pts2 4310 12.57s03
Elmohmouh Ayoub FAC 318 pts3 9904 13.25s03
Charlet Briart Louis     HF   317 pts4 3739 13.26s03Charlet Briart Louis     HF   317 pts4 3739 13.26s03

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Elmohmouh Ayoub FAC 101 pts13 9904 2.77m03Elmohmouh Ayoub FAC 101 pts13 9904 2.77m03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vasseur Maurin           FCHA  506 pts1 4126 4.60m02
Espagnet Mathis          HUY  403 pts2 3868 4.20m03
Riga Audric              HUY  369 pts3 3875 4.06m03
Paquot Benjamin          SER  366 pts4 3655 4.05m02
Humblet Marius           HF   364 pts5 3743 4.04m03
Caucheteux Nicolas       SER  308 pts6 3912 3.80m02
Keutgen Felix            SPA  280 pts7 4446 3.68m02
Maree Samuel             FAC  271 pts8 4310 3.64m03
Espagnet Cyril           HUY  245 pts9 3869 3.52m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Poucet Antoine           SER  228 pts10 3654 3.44m03
Hamiot Florian           HF   224 pts11 4151 3.42m02
Charlet Briart Louis     HF   162 pts12 3739 3.11m03
Paquot Quentin           SER  0 pts3867 NR 02
Gilliaux Noa             WACO  0 pts3703 DNS02Gilliaux Noa             WACO  0 pts3703 DNS02

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Quentin           SER  502 pts1 3867 9.31m02
Paquot Benjamin          SER  502 pts2 3655 9.31m02
Caucheteux Nicolas       SER  430 pts3 3912 8.24m02
Humblet Marius           HF   395 pts4 3743 7.73m03
Vasseur Maurin           FCHA  383 pts5 4126 7.55m02
Keutgen Felix            SPA  324 pts6 4446 6.65m02
Riga Audric              HUY  317 pts7 3875 6.55m03
Charlet Briart Louis     HF   297 pts8 3739 6.25m03
Poucet Antoine           SER  294 pts9 3654 6.20m03
Espagnet Mathis          HUY  291 pts10 3868 6.16m03
Espagnet Cyril           HUY  278 pts11 3869 5.96m02
Hamiot Florian           HF   188 pts13 4151 4.58m02
Maree Samuel             FAC  181 pts14 4310 4.46m03
Gilliaux Noa             WACO  0 pts3703 DNS02
Denoel Lois              RFCL  0 pts5 Pup DNS05Denoel Lois              RFCL  0 pts5 Pup DNS05

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Benjamin          SER  492 pts1 3655 29.23m02
Caucheteux Nicolas       SER  420 pts2 3912 25.66m02
Riga Audric              HUY  403 pts3 3875 24.83m03
Espagnet Cyril           HUY  359 pts4 3869 22.59m02
Humblet Marius           HF   344 pts5 3743 21.83m03
Vasseur Maurin           FCHA  324 pts6 4126 20.82m02
Paquot Quentin           SER  285 pts7 3867 18.88m02
Poucet Antoine           SER  224 pts8 3654 15.76m03
Keutgen Felix            SPA  215 pts9 4446 15.29m02
Charlet Briart Louis     HF   170 pts10 3739 12.96m03
Espagnet Mathis          HUY  154 pts11 3868 12.14m03
Hamiot Florian           HF   0 pts4151 NR 02
Gilliaux Noa             WACO  0 pts3703 DNS02
Maree Samuel             FAC  0 pts4310 NR 03
Elmohmouh Ayoub FAC 0 pts9904 DNS03Elmohmouh Ayoub FAC 0 pts9904 DNS03

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Quentin           SER  762 pts1 3867 3'15.2702
Espagnet Mathis          HUY  751 pts2 3868 3'16.3703
Vasseur Maurin           FCHA  748 pts3 4126 3'16.6802
Gilliaux Noa             WACO  696 pts4 3703 3'22.2902
Randaxhe Charles         RFCL  682 pts5 3858 3'23.7902
Espagnet Cyril           HUY  603 pts6 3869 3'32.7802
Renard Martin            FAC  527 pts7 3652 3'41.8502
Caucheteux Nicolas       SER  522 pts8 3912 3'42.5402
Charlet Briart Louis     HF   489 pts9 3739 3'46.6703
Riga Audric              HUY  477 pts10 3875 3'48.2903
Humblet Marius           HF   302 pts11 3743 4'13.3503
Maree Samuel             FAC  301 pts12 4310 4'13.6003
Keutgen Felix            SPA  0 pts4446 DNS02
Hamiot Florian           HF   0 pts4151 DNS02
Paquot Benjamin          SER  0 pts3655 DNS02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Poucet Antoine           SER  0 pts3654 DNS03
Elmohmouh Ayoub FAC 0 pts9904 DNS03Elmohmouh Ayoub FAC 0 pts9904 DNS03

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bekisz Alexandra         HF   1 6215 2317pts02
Legros Doriane           RFCL  2 6655 2189pts02
Jemine Cecile            HERV  3 6146 2114pts02
Delcommune Lea           HUY  4 6324 2064pts02
Hans Emma                RFCL  5 6111 2010pts02
Petit Marilou            SPA  6 6545 1987pts02
Fournier Florence        HERV  7 6142 1782pts02
Ackaert Violette         HUY  8 6323 1724pts03
Borgs Marie              SER  9 6702 1668pts02
Mathy Lea                SER  10 6355 1578pts03
Delcommune Sarah         HUY  11 6325 1570pts02
Schepens Pauline         SPA  12 6482 1515pts02
Wansart Lise             SPA  13 6238 1453pts02
Humblet Zoe              HF   14 6221 1414pts03
Deglin Lucie             HUY  15 6322 1154pts03
Demartin Zehab           SPA  16 6254 1146pts03
Van Den Brande Emma      HF   17 6444 1075pts03
Hofmann Elisa            SER  18 6239 934pts02
Dom Modi Nadege          CABW  19 6290 772pts02
Bruyns Alissa            FAC  20 6508 749pts03
Tahay Elise              SER  21 6871 704pts02
Robert Gaelle            FAC  22 6876 684pts03
Vertcour Thea            HUY  23 6328 680pts02
Rugenger Clémentine FAC 24 9902 660pts03
Rouxhet Justine          SER  25 6154 540pts03
Simon Olivia             HF   26 6443 390pts03
Dachy Clarisse           FAC  27 6166 352pts03Dachy Clarisse           FAC  27 6166 352pts03

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:13:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vertcour Thea            HUY  680 pts1 6328 11.33s02
Bekisz Alexandra         HF   665 pts2 6215 11.40s02
Delcommune Sarah         HUY  643 pts3 6325 11.50s02
Legros Doriane           RFCL  643 pts4 6655 11.50s02
Delcommune Lea           HUY  601 pts5 6324 11.70s02
Hans Emma                RFCL  562 pts6 6111 11.89s02Hans Emma                RFCL  562 pts6 6111 11.89s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Mathy Lea                SER  597 pts1 6355 11.72s03
Ackaert Violette         HUY  491 pts2 6323 12.25s03
Fournier Florence        HERV  471 pts3 6142 12.36s02
Schepens Pauline         SPA  460 pts4 6482 12.42s02
Van Den Brande Emma      HF   409 pts5 6444 12.70s03
Simon Olivia             HF   390 pts6 6443 12.81s03Simon Olivia             HF   390 pts6 6443 12.81s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Petit Marilou            SPA  595 pts1 6545 11.73s02
Hofmann Elisa            SER  476 pts2 6239 12.33s02
Deglin Lucie             HUY  367 pts3 6322 12.95s03
Wansart Lise             SPA  358 pts4 6238 13.00s02
Bruyns Alissa            FAC  312 pts5 6508 13.29s03
Rugenger Clémentine FAC 277 pts6 9902 13.52s03Rugenger Clémentine FAC 277 pts6 9902 13.52s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Borgs Marie              SER  507 pts1 6702 12.17s02
Demartin Zehab           SPA  478 pts2 6254 12.32s03
Jemine Cecile            HERV  409 pts3 6146 12.70s02
Humblet Zoe              HF   399 pts4 6221 12.76s03
Dachy Clarisse           FAC  352 pts5 6166 13.04s03
Robert Gaelle            FAC  309 pts6 6876 13.31s03Robert Gaelle            FAC  309 pts6 6876 13.31s03

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Hans Emma                RFCL  516 pts1 6111 1.35m02
Legros Doriane           RFCL  417 pts2 6655 1.25m02
Delcommune Lea           HUY  417 pts2 6324 1.25m02
Bekisz Alexandra         HF   417 pts4 6215 1.25m02
Jemine Cecile            HERV  369 pts5 6146 1.20m02
Fournier Florence        HERV  369 pts5 6142 1.20m02
Borgs Marie              SER  369 pts5 6702 1.20m02
Mathy Lea                SER  369 pts6 6355 1.20m03
Schepens Pauline         SPA  323 pts9 6482 1.15m02
Hofmann Elisa            SER  323 pts9 6239 1.15m02
Petit Marilou            SPA  323 pts9 6545 1.15m02
Ackaert Violette         HUY  323 pts9 6323 1.15m03
Wansart Lise             SPA  323 pts13 6238 1.15m02
Van Den Brande Emma      HF   323 pts14 6444 1.15m03
Robert Gaelle            FAC  278 pts15 6876 1.10m03
Humblet Zoe              HF   235 pts16 6221 1.05m03
Bruyns Alissa            FAC  194 pts17 6508 1.00m03
Dachy Clarisse           FAC  0 pts6166 NR 03
Demartin Zehab           SPA  0 pts6254 NR 03
Deglin Lucie             HUY  0 pts6322 DNS03
Vertcour Thea            HUY  0 pts6328 DNS02
Simon Olivia             HF   0 pts6443 DNS03
Delcommune Sarah         HUY  0 pts6325 DNS02
Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jemine Cecile            HERV  388 pts1 6146 24.05m02
Bruyns Alissa            FAC  243 pts2 6508 16.73m03
Fournier Florence        HERV  239 pts3 6142 16.51m02
Hans Emma                RFCL  232 pts4 6111 16.16m02
Bekisz Alexandra         HF   222 pts5 6215 15.67m02
Humblet Zoe              HF   182 pts6 6221 13.61m03
Petit Marilou            SPA  171 pts7 6545 13.05m02
Legros Doriane           RFCL  138 pts8 6655 11.34m02
Delcommune Sarah         HUY  136 pts9 6325 11.23m02
Hofmann Elisa            SER  135 pts10 6239 11.14m02
Ackaert Violette         HUY  133 pts11 6323 11.06m03
Delcommune Lea           HUY  121 pts12 6324 10.45m02
Deglin Lucie             HUY  111 pts13 6322 9.91m03
Van Den Brande Emma      HF   103 pts14 6444 9.48m03
Robert Gaelle            FAC  97 pts15 6876 9.15m03
Borgs Marie              SER  91 pts16 6702 8.87m02
Mathy Lea                SER  81 pts17 6355 8.31m03
Demartin Zehab           SPA  75 pts18 6254 8.01m03
Wansart Lise             SPA  39 pts19 6238 6.03m02
Schepens Pauline         SPA  0 pts6482 NR 02
Dachy Clarisse           FAC  0 pts6166 DNS03
Vertcour Thea            HUY  0 pts6328 DNS02
Simon Olivia             HF   0 pts6443 DNS03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jemine Cecile            HERV  491 pts1 6146 9.15m02
Bekisz Alexandra         HF   434 pts2 6215 8.31m02
Petit Marilou            SPA  428 pts3 6545 8.22m02
Hans Emma                RFCL  346 pts4 6111 6.98m02
Legros Doriane           RFCL  343 pts5 6655 6.94m02
Ackaert Violette         HUY  326 pts6 6323 6.68m03
Fournier Florence        HERV  321 pts7 6142 6.61m02
Borgs Marie              SER  311 pts8 6702 6.46m02
Delcommune Lea           HUY  309 pts9 6324 6.42m02
Delcommune Sarah         HUY  305 pts10 6325 6.37m02
Wansart Lise             SPA  294 pts11 6238 6.20m02
Schepens Pauline         SPA  278 pts12 6482 5.96m02
Humblet Zoe              HF   264 pts13 6221 5.74m03
Van Den Brande Emma      HF   240 pts14 6444 5.38m03
Demartin Zehab           SPA  202 pts15 6254 4.79m03
Deglin Lucie             HUY  199 pts16 6322 4.74m03
Mathy Lea                SER  169 pts17 6355 4.27m03
Robert Gaelle            FAC  0 pts6876 DNS03
Dachy Clarisse           FAC  0 pts6166 DNS03
Hofmann Elisa            SER  0 pts6239 DNS02
Vertcour Thea            HUY  0 pts6328 DNS02
Simon Olivia             HF   0 pts6443 DNS03
Bruyns Alissa            FAC  0 pts6508 NR 03
Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03Rugenger Clémentine FAC 0 pts9902 DNS03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dom Modi Nadege          CABW  772 pts1 6290 3'14.1802
Tahay Elise              SER  704 pts2 6871 3'21.4202
Legros Doriane           RFCL  648 pts3 6655 3'27.5402
Delcommune Lea           HUY  616 pts4 6324 3'31.1902
Bekisz Alexandra         HF   579 pts5 6215 3'35.6002
Rouxhet Justine          SER  540 pts6 6154 3'40.2803
Delcommune Sarah         HUY  486 pts7 6325 3'47.0702
Deglin Lucie             HUY  477 pts8 6322 3'48.2603
Petit Marilou            SPA  470 pts9 6545 3'49.1502
Jemine Cecile            HERV  457 pts10 6146 3'50.8302
Schepens Pauline         SPA  454 pts11 6482 3'51.2302
Ackaert Violette         HUY  451 pts12 6323 3'51.7103
Wansart Lise             SPA  439 pts13 6238 3'53.2602
Demartin Zehab           SPA  391 pts14 6254 3'59.9603
Borgs Marie              SER  390 pts15 6702 4'00.1202
Rugenger Clémentine FAC 383 pts16 9902 4'01.0603
Fournier Florence        HERV  382 pts17 6142 4'01.2002
Mathy Lea                SER  362 pts18 6355 4'04.2103
Hans Emma                RFCL  354 pts19 6111 4'05.3102
Humblet Zoe              HF   334 pts20 6221 4'08.3803
Robert Gaelle            FAC  0 pts6876 DNS03
Dachy Clarisse           FAC  0 pts6166 DNS03
Hofmann Elisa            SER  0 pts6239 DNS02
Vertcour Thea            HUY  0 pts6328 DNS02
Van Den Brande Emma      HF   0 pts6444 DNS03
Simon Olivia             HF   0 pts6443 DNS03
Bruyns Alissa            FAC  0 pts6508 DNS03Bruyns Alissa            FAC  0 pts6508 DNS03

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:15:26

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 1.4m/s

Keutgen Louise           SPA  1 2595 Sco 13.27s98
Zanella Lea              FAC  2 2422 Sco 14.01s98
Dechamps Florence        RFCL  3 1882 Cad 14.22s00
Sampson Amandine         FAC  4 169 Cad 14.24s01
Zanella Valentine        FAC  5 452 Cad 14.28s00
Alexandre Laura          FAC  6 451 Cad 14.65s01Alexandre Laura          FAC  6 451 Cad 14.65s01

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 2.4m/s

Maertens Bastien         FAC  1 1175 Sen 11.91s95
Martinesse Emmanuel      FAC  2 1590 Sen 13.23s88
Deglin Mathieu           HUY  3 217 Cad 13.85s01
Compere Corentin         FAC  4 2019 Sco 13.87s99Compere Corentin         FAC  4 2019 Sco 13.87s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 2.8m/s

Robert Tom               FAC  1 615 Cad 13.45s01
Bruwier Romain           RFCL  2 461 Cad 13.86s01
Steeman Nathan           RFCL  3 581 Cad 13.87s01
Degey Brice              RFCL  6 Cad DNS00Degey Brice              RFCL  6 Cad DNS00

1000 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bonazza Isabelle         FAC  1 2312 Mas 4'12.6868
Brian Maryse FAC 2 9900 Sen 4'20.3481Brian Maryse FAC 2 9900 Sen 4'20.3481

1000 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Wallisch Thomas          FAC  1 1017 Sen 2'39.3095
Rodriguez Montero Loic   FAC  2 1019 Sen 2'44.9694
Houlmont Arnaud          FAC  3 2018 Sco 2'56.7998
Degey Brice              RFCL  4 6 Cad 2'58.2800
Steeman Nathan           RFCL  5 581 Cad 3'24.8501
Classe Anthony           FCHA  6 134 Cad 3'25.9901
Deglin Mathieu           HUY  7 217 Cad 3'28.9001
Kelchterman Pierre     8 9905 Cad 3'37.9100
Maertens Bastien         FAC  1175 Sen DNS95Maertens Bastien         FAC  1175 Sen DNS95

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


